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Conferma pagamento quota d'iscrizione 

Bestätigung Zahlung Einschreibegebühr 
 

Il sottoscritto Andrea Cristanini, in qualità di Presidente dell'Unione Sportiva Dilettantistica 

Bressanone, con sede in Via Oswald von Wolkenstein n. 3 - 39042 Bressanone - Piva 02723390213, 

Der unterfertigte Andrea Cristanini, in seiner Eigenschaft als Präsident des U.S.D. Bressanone, mit 

Sitz in der Oswald von Wolkenstein Straße Nr. 3 - 39042 Brixen - St. Nr. 02723390213 

conferma / bestätigt hiermit 

che il/la Sig./ra – dass, Frau / Herr _______________________________________________ 

nato/a il / geboren am ___________________ a / in __________________________________ 

residente in / wohnhaft in _______________________________________________________  

Via  / Straße Nr. ________________________________________n. / Nr. ________________ 

Codice Fiscale / Steuernummer ___________________________________________________ 

 

gentitore del/dei minore/i / Elternteil des/der Minderjährigen:  __________________________ 

nato/a il / geboren am _____________________________a / in _________________________ 

Codice fiscale / Steuernummer ____________________________________________________ 

nato/a il / geboren am _____________________________a / in _________________________ 

Codice fiscale / Steuernummer ___________________________________________________ 

 

ha pagato all’USD Bressanone un importo pari ad / einen Betrag von 

Euro ___________________ 

a titolo di quota d'iscrizione per il/i minore/i sopra indicato/i. 

als Einschreibegebühr an den USD Bressanone für den/die genannten Minderjährigen bezahlt hat. 

Ai sensi dell'articolo 15, lettera i-quinquies del DPR 917/1986, il 19% dell'importo pagato sono fiscalmente detraibili 

dall'IRPEF, fino a un limite massimo di Euro 210,00.  

Gemäß Artikel 15, Absatz i-quinquis, DPR 917/1986, sind 19 % des bezahlten Betrages von der Einkommenssteuer IRPEF 

steuerlich absetzbar, bis zu einem Höchstbetrag von Euro 210,00.  

ATTENZIONE: obbligo di allegare copia della ricevuta bancaria! 

ACHTUNG: Bankbeleg muss verpflichtend beigelegt werden!                     Presidente / Präsident 

 

Luogo/Ort    ___________________ 

Data/Datum ___________________                         
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